令和６年１２月

編集・発行

介護老人保健施設トトロみのる園

〒889-0516 延岡市鯛名町422－9

℡0982(37)3336　 Fax(37)6780
E－mail : q-roken@q-totoro.org

　今月お誕生日の皆様

  3日　徳永貞江様

12日　山田弘子様

13日　和田孝子様

20日　吉本　孝様

23日　黒木国弘様

29日　中濱由利子

ク ス スリ マ 会 97歳

84歳

89歳

88歳

62歳

91歳

面会時に衣類をお持ちになった際は

収納までをお願いしております。

２階の方は衣類庫をご案内いたしますので、

職員までお声掛けください。

ご理解とご協力をお願いいたします。

ゲストの写真は、承諾を頂いて掲載しております。

少しずつひんやりとした風を感じるようになりました。
居室での面会が再開となり、ご家族やご友人とお話をされる姿はいつもよ
りも笑顔で声も弾んでいるようで嬉しく思います。
今年も早いもので残りわずかとなりました。年末年始もご家族との時間を
過ごしていただけるよう、ゲストの皆さまの健康管理に努めてまいります。

火災を想定した

避難訓練を

行ないました。

下記の通りとします。

令和6年12月30日～令和7年1月3日

9時～17時まで（外泊は最大2泊3日）

入所者1名につき上記期間中1回まで

外出・外泊先はご自宅に限ります。

その他詳細は後日お知らせいたします。

必ず事前にご予約ください。

年末年始の
外出・外泊について